
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 590,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy na kwotę 590,00 zł. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr S-III.3111.17.149.2023.KRZ z dnia 05.06.2023 r. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 590,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pomoc społeczną - 590,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75667346-9592-4E18-B36B-D7B793CA37F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 590,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 590,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

590,00 

   - środki z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży będących obywatelami Ukrainy - 590,00 zł  

Razem:  590,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75667346-9592-4E18-B36B-D7B793CA37F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 590,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 590,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 590,00 

   - środki z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży będących obywatelami Ukrainy - 590,00 zł  

Razem:  590,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75667346-9592-4E18-B36B-D7B793CA37F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

